๔๑๑๐ ตอน บางรูป - พระแสง ระหว่าง กม.๘๔+๕๒๕ - กม.๘๗+๖๔๓.๕๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุราษฎร์สุขสันต์ จ ากัด 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙,๕๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่สิบเก้าล้านห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายไพจิตร แสงทอง) 

ผู้อ านวยการส านักงานทางหลวงที่ ๑๖